Nájomca sa zaväzuje predmet nájmu užívať v súlade s touto zmluvou a zaplatiť 

prenajímateľovi dohodnuté nájomné. 

5. Nájomca je povinný platiť za užívanie prenajatej časti nehnuteľnosti nájomné. Ročné 

nájomné predstavuje peňažnú čiastku vo výške 1 414,00 € (slovom tisíc štyristoštrnásť eur) za 

kalendárny rok 2023. Nájomca sa zaväzuje zaplatiť ročné nájomné za obdobie od 1.1.2023 do 

31.12.2023 vo výške 1 414,00 € do 15.2.2023. Nájomné bude uhradené bezhotovostne na účet 

prenajímateľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy, s povinnosťou uviesť variabilný symbol  VS